
J 	PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE AGUDOS 

PORTARIA N.° 16.474 DE 11 DE JANEIRO DE 2022. 

Revoga a Portaria n° 16.16912021 que designava 
servidor público municipal para assumir o cargo de 
Secretário de Educação e Cultura Interino. 

FERNANDO OCTAVIANI Prefeito Municipal de Agudos, Estado de São Paulo, 
no uso de suas atribuições legais, e: 

Considerando a norma estabelecida no artigo 37, inciso II da Constituição da 
República de 05 de outubro de 1988; 

RESOLVE: 

Artigo 1 1. Fica expressamente revogada a Portaria n° 16.169 de 26 de fevereiro 
de 2021, que designava o servidor público municipal GUILHERME CRESCIONE 
DANELON, portador do R.G. sob o n°41.113.200-3 e C.P.F sob o n°326.223.678-22, a 
assumir o cargo de Secretário de Educação e Cultura interino. 

Artigo 20 . Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

Agudos, 11 de 
	

de 2022. 

FERNAN OCTAVIANI 
Prefei Municipal 



Publicado em: 11 de janeiro de 2022. 

Página: 02 do Diário Oficial Eletrônico de Agudos. 


